devidos
acabamen-
tos e
acondicio-
nados em
embalagens
adequadas.

Variável
de acordo
com o tipo
de
impresso.

Variável de acordo
com o tipo de
impresso.

234.000,00 Na data da assinatura
desse Plano de

Trabalho.

31/12/2025

MÊS/ANO VALOR
Março/2025 R$ 15.000,00 (quinze mil reais)
Junho/2025 R$ 219.000,00 (duzentos e dezenove mil reais)

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO INDIRETO VALOR PREVISTO
339030
339037
339039
339040

20% R$ 46.800,00
80% R$ 187.200,00

Classificação Funcional Programática

Unidade Gestora / Gestão: 110407 / 00001

Unidade Orçamentária: 52000

Programa de Trabalho: